Salvatore Palmieri 

Indirizzo mail RUP: spalmieri@atam-rc.it 

3. Importo a base di gara 
L’importo presunto complessivo, relativo alla fornitura ed installazione chiavi in mano di 
n. 1 impianto di lavaggio, depurazione delle acque e ricircolo è pari ad € 131.300,00 
(centotrentunomilatrecento//00) oltre IVA, di cui € 9.600,00 (euro 
novemilaseicento//00) per montaggio e posa in opera e € 1.300,00 (euro 
milletrecento//00) per oneri di sicurezza da interferenza, non soggetti a ribasso. 

4. Criterio di aggiudicazione 
La procedura verrà aggiudicata secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa.  

5. Requisiti di partecipazione 
Sono ammessi a manifestare interesse al presente avviso gli operatori economici di cui